
 
                        
 
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE   "ADRIANO TILGHER" 
Istituto Tecnico Settore  Economico - Indirizzo: Amministrazione, Finanza e Marketing 

e Indirizzo: Turismo – Liceo Linguistico – Liceo Scientifico –  
Istituto Professionale – Indirizzo: Operatore turistico –  
Servizi per  l'enogastronomia e l'ospitalità alberghiera.  

Via Casacampora, 3 - 80056 Ercolano (NA) 
Cod. Mecc. NAIS01100G - C.F. 94058920631 - tel. 0817396340 - 0817774666 – fax 0817396269 

e-mail: nais01100g@istruzione.it   - sito web: www.istitutotilgher.eu  
INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO 

 

 

 
 

 

   
    

 
 
 
 
 

 

 

 

  

Prot. 5827/c14c                                                                                     Ercolano, 28/10/2011                            
 

Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO009 FESR Campania 
 

  Fondi Strutturali Programmazione 2007/2013 
Programma Operativo Nazionale “Ambienti per l’Apprendimento” 2007-2013 - 2007 – IT 05 1 PO 007 

INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO 
Misura/Azione:  B 2.B:  Laboratori e strumenti per l’apprendimento delle competenze di base nelle 
istituzioni scolastiche del II ciclo - lingue 
Titolo Progetto: Lingue in laboratorio  Codice Progetto: B-2.B-FESR06_POR_CAMPANIA-2011-162  
CIG: 3370857730 -  CUP:  C35C11000290009 

GRADUATORIA  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTI  

 l’Avviso pubblico a procedura negoziata previa pubblicazione Prot. n° 5262/C14c del 06/10/2011 
 le offerte pervenuta in relazione all’avviso di cui al punto precedente  
 i verbali della commissione ad hoc nominata per la comparazione delle offerte pervenute  

DECRETA 
è approvata la graduatoria provvisoria delle offerte pervenute in relazione all’Avviso pubblico a 
procedura negoziata previa pubblicazione Prot. n° 5262/C14c del 06/10/2011  
 

Posto Ditta Punteggio 
1 Office B & P Srl  87,00 
2 F.A.E. di Di Egidio Giancarlo 51,46 

 
Avverso la presente è ammesso ricorso entro e non oltre quindici giorni al Dirigente Scolastico 
dell’Istituto d’Istruzione Superiore “Adriano Tilgher”    

                                                                             
IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                    (Dott.ssa Giuseppina Principe) 


